Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Чинарская средняя общеобразовательная школа №1»
(МБОУ «Чинарская СОШ №1»)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 29 от 31.08.2020 г
О назначении классных руководителей
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом школы, в целях организации образовательных отношений в классе, руководства и контроля этим процессом, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классных руководителей на 2020/21учебный год в следующем составе:
	№ пп

Кл

                       ФИО кл. рук.

	1
	1а
	Манцаева Аминат Рамазановна

	2
	1б
	Ашуралиева Джумай Омаровна

	3
	1в
	Гасанбекова Ашура Касумовна

	4
	1г
	Абдурашидова Наида магомедовна

	5
	2а
	Мурадова Индира Гаджибековна

	6
	2б
	Рабаданова Эльвира Рабадановна

	7
	2в
	Алибекова Нарусат Шихкеримовна

	8
	2г
	Курбанова Джавагир Муталимовна

	9
	3а
	Алиева Ажу Муртазалиевна

	10
	3б
	Курбанова Зурият Мирзагасановна

	11
	3в
	Рамазанова Анжела  рамазановна

	12
	4а
	Абдурашидова Зильфира Маллараджаб

	13
	4б
	Шахбанова Эльмира Зейнутдиновна

	14
	4в
	Мустафаева Индира Юнусовна

	15
	5а
	Гаджиева Замира Расуруллаевна

	16
	5б
	 Мурадова Патимат Абдулмаджидовна

	17
	5в
	Курбанова Муслимат Ибинаевна

	18
	6а
	Шахбанов  Юнус Рамазанович

	19
	6б
	Гасанов Гаджимуса  Абдулвагабович

	20
	6в
	Гусаев Расул Курбанкадиевич

	21
	7а
	Гасанова Минаханум Абдулгусейновна

	22
	7б
	Шихабидова Заира Исабековна

	23
	7в
	Маллаева Мадина Зейнудиновна

	24
	8а
	Рамазанова Мильянат Рамазановна

	25
	8б
	Гусаева Фатима Магомедовна

	26
	8в
	Магомедова Зарина Рамазановна

	27
	9а
	Казимагомедова Зарема Абдурахмановн

	28
	9б
	Меджидова Углангерек Рамазановна

	29
	9в
	Рамазанова Марият Магомедовна

	30
	10а
	Шахбанова Лейла Насруллаевна

	31
	10б
	Магарамова Альмина Азимовна

	32
	11а
	Мустафаева Гюльжана Манцаевна

	33
	11б
	Рамазанова Муминат Рамазановна

2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за сохранность
 имущества в классе или классной комнате, за противопожарное состояние.
3. Обязать классных руководителей дежурить по школе вместе со своим классом в порядке очереди и представлять отчет за дежурство заместителю директора по
 воспитательной работе Аюбову Тагиру Гаджикадировичу.
4. Классным руководителям вести отчетную документацию и представлять ее в определенные сроки заместителю директора по воспитательной работе Аюбову Т.Г.
5. Вменить классным руководителям в обязанность ведение школьной документации:
 классные журналы, дневники учащихся, личные дела учащихся.
6. Классным руководителям составить план воспитательной работы с классом в срок
 до 13 сентября 2020 года и представить на утверждение заместителю директора по
 воспитательной работе Аюбову Т.Г.
7. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	Гусаева У.М.

С приказом ознакомлены:
	№ пп
	Кл
	      ФИО кл. рук.
	Подпись

	1
	1а
	Манцаева Аминат Рамазановна

	2
	1б
	Ашуралиева Джумай Омаровна

	3
	1в
	Гасанбекова Ашура Касумовна

	4
	1г
	Абдурашидова Наида магомедовна

	5
	2а
	Мурадова Индира Гаджибековна

	6
	2б
	Рабаданова Эльвира Рабадановна

	7
	2в
	Алибекова Нарусат Шихкеримовна

	8
	2г
	Курбанова Джавагир Муталимовна

	9
	3а
	Алиева Ажу Муртазалиевна

	10
	3б
	Курбанова Зурият Мирзагасановна

	11
	3в
	Рамазанова Анжела  рамазановна

	12
	4а
	Абдурашидова Зильфира Маллараджаб

	13
	4б
	Шахбанова Эльмира Зейнутдиновна

	14
	4в
	Мустафаева Индира Юнусовна

	15
	5а
	Гаджиева Замира Расуруллаевна

	16
	5б
	 Мурадова Патимат Абдулмаджидовна

	17
	5в
	Курбанова Муслимат Ибинаевна

	18
	6а
	Шахбанов  Юнус Рамазанович

	19
	6б
	Гасанов Гаджимуса  Абдулвагабович

	20
	6в
	Гусаев Расул Курбанкадиевич

	21
	7а
	Гасанова Минаханум Абдулгусейновна

	22
	7б
	Шихабидова Заира Исабековна

	23
	7в
	Маллаева Мадина Зейнудиновна

	24
	8а
	Рамазанова Мильянат Рамазановна

	25
	8б
	Гусаева Фатима Магомедовна

	26
	8в
	Магомедова Зарина Рамазановна

	27
	9а
	Казимагомедова Зарема Абдурахмановна

	28
	9б
	Меджидова Углангерек Рамазановна

	29
	9в
	Рамазанова Марият Магомедовна

	30
	10а
	Шахбанова Лейла Насруллаевна

	31
	10б
	Магарамова Альмина Азимовна

	32
	11а
	Мустафаева Гюльжана Манцаевна

	33
	11б
	Рамазанова Муминат Рамазановна